
Uchwała nr 436/XLIV/2022 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 listopada 2022r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 389/XL/2022 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na realizację zadania 
dotyczącego opracowania dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej od ul. Kowalskiej 
wzdłuż granic miasta do wsi Nagodów. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 

1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 389/XL/2022 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 kwietnia 2022 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na realizację zadania 
dotyczącego opracowania dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej od ul. Kowalskiej 
wzdłuż granic miasta do wsi Nagodów. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
        Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Gostynin w dniu 29 kwietnia 2022 r. podjęła uchwałę Nr 389/XL/2022 Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na 

realizację zadania dotyczącego opracowania dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej od ul. 

Kowalskiej wzdłuż granic miasta do wsi Nagodów, w formie dotacji celowej w kwocie 30.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

Pismem nr D.7011.10.2022 Gmina Miasta Gostynina poinformowała, że nie wyłowiono wykonawcy na 

realizację ww. zadania i w związku z powyższym rezygnuje z deklarowanej przez Gminę Gostynin kwoty 

dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania. 

 


